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آفساید

 دفاعیه استقلال 
برای شکایت میلیچ

هرویه میلیچ مدافع چپ و سابق آبی پوشان که بعد 
از اتمام قــراردادش در نیم فصل دوم فصل گذشته از 
استقلال جدا شد و به کشورش بازگشت، به تازگی 
به منظور دریافت مطالباتش از این باشگاه شکایتی 
را در کمیته انضباطی فیفا طرح کــرده اســت. مبلغ 
درخواستی میلیچ در شکایت علیه استقلال در حدود 
۶۰۰ هزار دلار است و مسئولان این باشگاه تا ۲۰ 
دی ماه فرصت دارند لایحه دفاعی خود راجع به این 
موضوع را به کمیته انضباطی فیفا ارسال کنند. آبی ها 
بسیار امیدوارند همان طور که رای انضباطی دیاباته 
بعد از دفاع خوب شکست و در حدود دو سوم آن کم شد، 

بتوانند از میزان مطالبات میلیچ هم بکاهند.

تغییر ساعت بازی استقلال و فولاد
مسابقه دو تیم استقلال و فولاد خوزستان روز چهارشنبه 
۸ دی به جای ساعت ۱۷ در ساعت ۱۸ آغاز می شود. 
همچنین مسابقه دو تیم نساجی مــازنــدران و نفت 
مسجدسلیمان بنا به درخــواســت باشگاه نساجی و 
موافقت باشگاه سپاهان در ورزشــگــاه نقش جهان 
اصفهان  ساعت ۱۴:۳۰  برگزار می شود. دیدارهای 
هفته دوازدهم لیگ برتر روز چهارشنبه برگزار می شود.

واریز ۱۰ درصد از مطالبات 
استقلالی ها

چندی پیش بود که بازیکنان استقلال برای دریافت 
همچنین  و  باشگاه  مسئولان  بــا  ــود  خ مطالبات 
کادر فنی این تیم صحبت کردند اما به آن ها اعلام 
شد به زودی بخشی از مطالبات فصل گذشته و 
همچنین ۱۰ درصد از مطالبات این فصل به آن ها 
پرداخت می شود. با گذشت حــدود ۲ هفته از آن 
وعده به استقلالی ها اعلام شد پرداخت مطالبات 
فصل گذشته منتفی شده و قرار است ۱۰ درصد 

از قراردادهای این فصل به حسابشان واریز شود.

صیادمنش سومین بازیکن برتر 
ماه اوکراین

ــا در رده ســوم بهترین  مهاجم ملی پــوش ایرانی زوری
بازیکنان ماه لیگ اوکراین قرار گرفت. اللهیار صیادمنش 
مهاجم ملی پوش کشورمان در ماه گذشته درخشش 

خوبی به همراه زوریا در لیگ برتر اوکراین داشت.

احمد نور نامزد بهترین بازیکن هفته امارات
شلیک ۳ امتیازی احمد نور از پشت محوطه جریمه، یک پیروزی سخت و ارزشمند 

برای الظفره را برای شباب الاهلی رقم زد تا این تیم همچنان در کورس قهرمانی 
رقابت های ادنوک لیگ امارات باقی بماند. بازیکن ملی پوش ایرانی که 

در این بازی ۸9 درصد پاس سالم به هم تیمی هایش داد، با کسب 
نمره ۸.۳ بهترین بازیکن زمین لقب گرفت. با پایان دیدارهای 
هفته یازدهم ادنوک لیگ امارات، احمد نوراللهی به همراه ۶ 
بازیکن دیگر نامزد کسب عنوان بهترین بازیکن هفته امارات 
شده است. عبدا... دیابی از الجزیره، کریستین جوانکا از 
العین، کایو لوکاس از الشارجه، احمد عبدا... جشک از الاتحاد 

الکلباء، یوسف المهیری از الوصل و سعید عبید از تیم العروبه دیگر 
نامزدهای کسب عنوان بهترین بازیکن هفته امارات هستند.

استعفای نصیرزاده از ریاست سازمان لیگ کشتی

عبدالمهدی نصیرزاده پس از ۳ سال فعالیت، 
از ریاست سازمان لیگ فدراسیون کشتی 
کناره گیری کرد و این استعفا  مورد موافقت 

فدراسیون کشتی هم قرار گرفت. او هم اکنون 
به عنوان رئیس فدراسیون بدن سازی مشغول 

فعالیت است.

پرداخت ۱۰ درصد باقی مانده بودجه فدراسیون ها
نودوهشتمین نشست هیئت اجرایی کمیته ملی 
المپیک دیروز به ریاست رضا صالحی امیری و 
حضور کلیه اعضا برگزار شد. در ابتدای این نشست 
رئیس کمیته ملی المپیک گزارشی از سفر خود 
و هیئت همراه به کشور عراق و بازدید از اماکن 
ورزشــی این کشور ارائــه کرد. در ادامــه گزارش 
جامعی از عملکرد چهار ساله آکادمی ملی المپیک 

از سوی  دکتر سعیدی دبیر کل و سرپرست آکادمی  
ارائه شد. سپس از سوی پیمان فخری سرپرست 
کــاروان اعزامی به بازی های آسیایی هانگژو و 
رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی، گــزارش 
کاملی از فعالیت ستاد فنی بازی های آسیایی ارائه 
شد. در پایان مصوب شد تا ۱۰ درصد بودجه باقی 

مانده بودجه فدراسیون ها پرداخت شود.

سرپرست فدراسیون های تکواندو و بوکس منصوب شدند
با حکم حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، 
ــوان سرپرست  ــن ــه ع فــرامــرز کــیــانــی زاده ب
فدراسیون تکواندو منصوب شد. دوره ریاست 
دوم  تکواندو،  فدراسیون  بر  پولادگر  محمد 
ــاه بــه پــایــان رســیــده بـــود. وزیـــر ورزش  دی مـ
همچنین در حکمی غلامرضا جعفری، رئیس 

ــای روســتــایــی و  ــ ســابــق فــدراســیــون ورزش ه
فدراسیون  سرپرست  عنوان  به  را  عشایری 
بوکس منصوب کرد تا مقدمات برگزاری مجمع 
انتخاباتی این فدراسیون)۱۸ دی ماه( را فراهم 
کند. دوره چهار ساله ریاست حسین ثوری، 

رئیس فدراسیون بوکس ۵ دی به پایان رسید.

پیام توس، قهرمان فوتبال نوجوانان مشهد
تیم پیام توس خراسان با قهرمانی در رقابت های 
فوتبال دسته  اول کمتر از ۱۴ سال باشگاه های 
مشهد، به لیگ برتر استان صعود کرد. شاگردان 
عباس شریف در رقابت های امسال بازی های 
خوبی را به نمایش گذاشتند و با ۳۵ امتیاز 
پس از تیم های یاران خــداداد عزیزی  و نسل 
جــوان قهرمان شدند. سرمربی تیم فوتبال 
کمتر از ۱۴ سال پیام توس مشهد در این باره 

گفت:  در شش  ماه اخیر فشارهای زیــادی را 
تحمل کردیم و با تلاشی که بازیکنان داشتند، 
توانستیم به این موفقیت برسیم.  عباس شریف 
افزود: در این دوره از مسابقات در ۱۳ بازی یک 
باخت هم نداشتیم و از نظر فنی در سطح خوبی 
بودیم.    ۱۱ سال پیش با امیدهای پیام قهرمانی 
کسب کــردم و حالا بعد از این مدت توانستم 

نوجوانان پیام را نیز به قهرمانی برسانم.

اخبار

یک هشتم نهایی جام حذفی

قرعه های سخت برای سرخابی
گروه ورزش/روز گذشته مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 
قرعه کشی شد و ۱۶ تیم برتر این رقابت ها رقبای خود را شناختند. 
در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی سیزده تیم لیگ برتری، 
دو تیم از لیگ آزادگان و یک تیم دیگر از دسته دوم فوتبال کشور 
حضور دارند. بازی های این مرحله ۲۷ و ۲۸ دی برگزار خواهد 
شد و هشت تیم نهایی مشخص خواهند شد. در یکی از بازی های 
حساس مرحله یک هشتم استقلال مهمان پیکان خواهد بود؛ 
مسابقه ای که تداعی کننده دیدار هفته گذشته دو تیم در لیگ است 
که در ورزشگاه دستگردی اکباتان با پیروزی ۳ بر صفر آبی پوشان 
خاتمه یافت. دیدار استقلال و پیکان  به میزبانی خودروسازان 
برگزار خواهد شد. دیداری که به احتمال فراوان در ورزشگاه پاس 
قوامین )دستگردی( برگزار خواهد شد. در دیگر بازی حساس این 
مرحله پرسپولیس باید به اصفهان و  فولادشهر برود تا مقابل ذوب 
آهن قرار بگیرد. با توجه به شرایط نه چندان مطلوب ذوب در لیگ 
و انگیزه های بالای مهدی تارتار و شاگردانش در جام حذفی قطعا 
این بازی قرعه آسانی برای پرسپولیس و یحیی به حساب نمی آید.
در دیگر بازی این مرحله پدیده مشهد و مس رفسنجان باید با یکدیگر 

دیدار کنند. بازی در رفسنجان برگزار خواهد شد.

سوژه

گروه ورزش/در یک هفته اخیر، بحث حذف استقلال 
و پرسپولیس از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا به سوژه 
داغ این روزهای فوتبال ایران تبدیل شده است. دو تیمی 
که برای دریافت مجوز آسیایی و شرکت در فصل  ۲۰۲۲ 
لیگ قهرمانان آسیا با مشکلات بزرگی نظیر مالکیت 
مشترک، بدهی به بازیکنان داخلی و خارجی و مسائل 
مربوط به حسابرسی و مالیاتی روبه رو هستند. چند روز 
پیش بود که کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای 
به این دو باشگاه، خواستار شفاف سازی بیشتر در این 
زمینه ها شد و ۵ روز )دوشنبه هفته جاری( به سرخابی 
زمــان داد تا مشکلات خود را حل و مــدارک و دفاعیات 
جدید را مجدد بارگذاری کنند. در حالی که ایراد اصلی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به استقلال و پرسپولیس بحث 
مالکیت مشترک بود، وزارت ورزش و جوانان به عنوان 
مالک و رئیس مجمع این دو تیم بزرگ پایتخت به دنبال 
حل مشکلات پیش آمده بود تا بتواند با واگذاری مالکیت 
دو تیم، مانع از حذف آن ها از رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا شــود. با وجــود این که چندی پیش مسئله مجمع 
مشترک دو باشگاه برای ورود به فرابورس حل و هر کدام 
صاحب مجمع جداگانه ای شدند، اما بحث مالکیت آن ها 
همچنان در اختیار وزارت ورزش و جوانان قرار داشت تا 
پس از واگذاری در فرابورس این موضوع نیز حل شود. با 

این حال به دلیل نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا و تاکید بر 
حل مشکل مالکیت مشترک سرخابی، با واگذاری مالکیت 
باشگاه پرسپولیس به وزارت اقتصاد و دارایی و باشگاه 
استقلال به وزارت صنعت، معدن و تجارت این موضوع حل 

شده و به اطلاع کنفدراسیون فوتبال آسیا رسیده است.
این موضوعی بود که چند روز پیش از آن که خبر حذف 
ــردار مصطفی آجــورلــو  ــود سـ ســرخــابــی رســانــه ای ش
مدیرعامل باشگاه استقلال در نشست مشترک مدیران 
استقلال و پرسپولیس با اعضای کمیته صــدور مجوز 
 حرفه ای فوتبال مطرح کرد و حالا با این اتفاقات به نظر 
مــی رســد در آن جلسه مــدیــران سرخابی مستقیم یا 
غیرمستقیم از حذف تیم های شان خبردار شده بودند یا 
اگر چنین نیست اطلاعات غلطی به آن ها داده شده بود 
که با خیال راحت از حل مشکل مجوز حرفه ای صحبت 
می کردند! مدیرعامل باشگاه استقلال در پایان آن 
جلسه گفته بود: »آقای رئیس جمهور دستور داده اند که 
بحث خصوصی سازی و واگذاری دو تیم در بورس صورت 
بگیرد. این مسئله به طور جدی در حال انجام است. تصور 
بر این است که تا تاریخ ۳۰ دی سهام دو تیم روی تابلوی 
بورس برود. اگر این اتفاق بیفتد، انقلاب بزرگی در دو تیم 
و در حوزه فوتبال حرفه ای صورت می گیرد، اما اگر منعی 
وجود داشته باشد، طبیعتا یکی از تیم ها به صورت موقت 

در خود وزارت ورزش باقی می ماند و تیم دیگر به وزارت 
اقتصاد و دارایی واگذار می شود تا مشکل برطرف شود. 
فقط دو موضوع ممکن است در میان باشد. یکی این که 
به شکل تعاونی اداره شود یا به شکل بلوکی واگذار شود. «

ــه ماجراهای سرخابی، چند روز پیش رئیس  در ادام
سازمان خصوصی سازی از ورود دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس به بورس در بهمن ماه خبر داد.حسین قربان 
زاده با اشاره به ارزش نمادهای استقلال و پرسپولیس 
گفت: نماد دو باشگاه استقلال و پرسپولیس فروردین 
امسال ارزش گذاری شدند؛ پرسپولیس ۱۸۰۰ میلیارد 
تومان و استقلال ۱۶۰۰ میلیارد تومان توسط ۶ نفر 
کارشناس رسمی دادگستری )برند، راه و ساختمان و...( 
ارزش گذاری شدند، اما دیروز رسانه ها همان موضوعی 
را که سردار آجورلو چند روز پیش خواسته یا ناخواسته 
رسانه ای کرده بود منتشر کردند و از واگذاری باشگاه 
های پرسپولیس و استقلال به دو وزارتخانه اقتصاد و 
صمت خبر دادند. اتفاقی که چند سال پیش و در زمان 
ریاست جمهوری احمدی نژاد برای سرخابی رخ داد و آن 
ها به دو وزارتخانه مختلف واگذار شدند اما آن فرایند هم 
شکست خورد و سرخابی به سامان نرسید و حالا مشخص 
نیست چرا وزارت ورزش و دولت آزمــوده را دوبــاره می 

آزماید و تجربه شکست خورده را تکرار می کند!

ویژه

ترابی و عالیشاه پنالتی زن های پرسپولیس

ضرب الاجل یحیی 
عدرخواهی آل کثیر

ــروه ورزش/ عیسی آل کثیر یکی از خــریــدهــای خوب  گ
پرسپولیس در سال های اخیر بوده اما این عملکرد خوب با 
حواشی زیادی همراه بوده است؛ از شادی بعد از گل جنجالی 
و محرومیت ۴ ماهه تا اصرارهای عجیب او برای پنالتی زدن! 
یکی از صحنه های عجیب به جامانده از بازی پرسپولیس و ذوب  
آهن در هفته یازدهم لیگ برتر هم به زمانی مربوط می شد که 
اواخر بازی به سود سرخ پوشان پنالتی اعلام شد. این پنالتی 
را عیسی آل  کثیر از مدافع ذوب  آهن گرفت و به تیمش فرصت 
داد تا برتری یک گله را به برد دو گله تبدیل کند و در لحظات 
پایانی استرس نداشته باشد.با این حال کار از جایی خراب 
شد که عیسی خودش توپ را برداشت و اصرار کرد که پنالتی 
بزند. این اتفاق در حالی رخ می داد که پنالتی زن اول سرخ ها 
از ابتدای فصل مشخص شده و او مهدی ترابی است. پافشاری 
آل  کثیر لحظات عجیبی به وجود آورد اما در نهایت یحیی گل 
محمدی سرمربی پرسپولیس اجازه زدن پنالتی به عیسی آل 
کثیر را نداد تا مهدی ترابی پشت توپ بایستد و بار دیگر آن را گل 
کند. با این حال آل کثیر در شادی پس از گل ترابی شرکت نکرد 
و با ناراحتی در پایان بازی، زمین مسابقه را ترک کرد تا نسبت 
به عدم حضور در جمع پنالتی زن های تیم واکنش نشان دهد. 
همین موضوع باعث شد تا گل محمدی در تمرینات روزهای 
جاری جلسه ای را با او ترتیب دهد و او را بابت رفتار داخل زمین 
بازخواست کند. در این جلسه بار دیگر پنالتی زن های اول تا 
سوم تیم مشخص شدند که طی آن آل کثیر در صورت نبودن 
ترابی و عالیشاه می تواند پنالتی های جریان بازی را بزند. 
مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس استرس ناشی از لحظه بازی و 
اشتیاق به گلزنی را دلیل رفتار خود بیان کرد و بابت آن نیز از 
کادر فنی عذرخواهی کرد.گل محمدی نیز اولتیماتوم جدی 
داد در صورت تکرار این رفتار با جریمه های انضباطی سنگینی 
روبه رو خواهد شد.از این رو سرمربی پرسپولیس به آل کثیر 
اجازه داد تا همچنان با پرسپولیس تمرین کند و شانس ماندن 
در ترکیب تیم را در آستانه بازی با سپاهان اصفهان پیدا کند. 
تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ۱۶ فردا)چهارشنبه( مقابل 
سپاهان اصفهان در هفته دوازدهم لیگ برتر بازی می کند. 
این دیدار با حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به دلیل 
تنش های هواداران این تیم ها در فصل نوزدهم در زمین بی 

طرف ورزشگاه امام خمینی اراک برگزار می شود.

انتشار لیست برترین های سال مجله ورلدساکر

لواندوفسکی و مانچینی در صدر
مجله ورلد ساکر که یکی از معتبرترین نشریات دنیای فوتبال محسوب 
می شود، به معرفی بهترین فوتبالیست، سرمربی و تیم ملی فوتبال در 
سال ۲۰۲۱  اقدام کرد.آرای کارشناسان این مجله نسبت به توپ طلا 
متفاوت بود و از دید این مجله، روبرت لواندوفسکی بهترین بازیکن سال 
انتخاب شد. ستاره لهستانی بایرن مونیخ که به تازگی رقابت برای کسب 

توپ طلای ۲۰۲۱ را به لیونل مسی واگذار کرد، این بار در 
رده بندی برترین فوتبالیست های سال "ورلد ساکر"، 
فوق ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن را شکست داد 

و با کسب ۲۲۳ رأی مرد سال فوتبال جهان در 
سال ۲۰۲۱ لقب گرفت. لیونل مسی 

با ۵۲ رأی کمتر و با کسب ۱۷۱ رأی 
در جایگاه دوم رده بندی برترین های 
فوتبال جهان در سال ۲۰۲۱ قرار 
گرفت و جورجینیو از چلسی و تیم 
ملی فوتبال ایتالیا نیز با دریافت ۱۲۳ 
رأی عنوان سوم را به خود اخصاص 
داد. محمد صلاح از لیورپول، کریم 
بنزما از رئال، کانته از چلسی، کوین 

دی بروینه از سیتی، دونــارومــا از پی 

اس جی، امباپه از پی اس جی و ارلینگ هالند از دورتموند نیز رتبه های 
چهارم تا دهم را به خود اختصاص دادند. در پنج سال  اخیر کریستیانو 
رونالدو )۲۰۱۶ و ۲۰۱۷(، لوکا مودریچ )۲۰۱۸( و لیونل مسی 
)۲۰۱۵ و ۲۰۱9( این عنوان را از آن خود کرده بودند. روبرتو مانچینی 
برترین سرمربی و تیم ملی ایتالیا نیز برترین تیم در بخش فوتبال مردان 
انتخاب شده اند.  توماس توخل که چلسی را به قهرمانی در 
لیگ قهرمانان اروپا رساند، با کسب ۲۶ رأی دوم شد. 
پپ گواردیولا سرمربی منچسترسیتی و کریستوفر 
گالتیر سرمربی لیل/نیس نیز هر یک با کسب ۲ 
رأی به طور مشترک در رده سوم ایستادند. لیونل 
اسکالونی سرمربی آرژانتین، یورگن کلوپ 
سرمربی لیورپول و دیه گو مارتینس سرمربی 
گرانادا نیز هر یک با کسب یک رأی به طور 
مشترک رده پنجم را به خود اختصاص 
دادند. همچنین تیم ملی فوتبال ایتالیا با 
کسب ۴۰ رأی به عنوان بهترین تیم سال 
در بخش فوتبال مردان معرفی شد و تیم های 
چلسی و بایرن مونیخ به ترتیب با کسب ۱۴ و ۳ 

رأی در رده های دوم و سوم جای گرفتند.

پنجره نقل و انتقالات استقلال در آستانه بسته شدن؟!

پس از گذشت چند روز از حواشی  مربوط به خانه شیخ دیاباته مهاجم 
سابق استقلال و مسائل مربوط به آن، باشگاه استقلال به دنبال پرداخت 
مطالبات این بازیکن بود که باید تا دهم دی ماه پرداخت شود. ماه گذشته 
باشگاه استقلال اعلام کرد شکایت ۵۳۷ هزار دلاری شیخ دیاباته بابت 
مطالبات گذشته اش، با پیگیری معاونت حقوقی این باشگاه در نهایت به 
صدور حکم نهایی کمیته وضعیت فیفا به مبلغ ۱۷۵ هزار دلار منجر شد. 

با این حال، کمتر از سه روز دیگر تا پایان مهلت پرداخت مطالبات شیخ 
دیاباته باقی مانده است و با توجه به حکم فیفا، مدیران باشگاه تا موعد 
مقرر، باید مبلغ مد نظر را به حساب این  بازیکن واریز کنند. با این که هفته 
گذشته مسئولان باشگاه اعلام کردند طی یک هفته پول دیاباته را تهیه 
و  واریز می کنند،  اما فعلا و در فاصله کمتر از سه روز مانده به پایان مهلت 

فیفا خبری از پرداخت پول نیست.

رادوشوویچ-پرسپولیس؛ همچنان مبهم!
بوژیدار رادوشوویچ دروازه بان  تیم پرسپولیس با وجود دریافت حدود ۵۰ هزار دلار از 
مطالباتش از این باشگاه یک روز قبل از دیدار با هوادار ناگهان کشورمان را ترک کرد. با وجود 

گذشت حدود ۲۰ روز از این اقدام، رادوشوویچ همچنان واکنش مثبتی به درخواست 
پرسپولیسی ها برای بازگشت به کشورمان نداده است و در پاسخ به بسیاری از 

تماس های مسئولان این باشگاه، اعلام کرده باید با وکیلش صحبت کنند. از طرفی 
ظاهرا باشگاه پرسپولیس هم از زمان خروج رادو فقط یک نامه رسمی برای وی 

ارسال کرده و از وی درخواست کرده به کشورمان و تمرینات این تیم بازگردد 
در غیر این صورت سرخ پوشان هم اقدامات قانونی را درباره این بازیکن پیگیری 
خواهند کرد. هرچند این بازیکن در روزهای اخیر اقدام هایی برای شکایت از 

پرسپولیس به فیفا انجام داده اما همچنان احتمال بازگشت وی به تهران وجود دارد 
و باید دید در روزهای آینده و با تعیین تکلیف مدیریت پرسپولیس چه تصمیمی خواهد گرفت.

وریا به فولاد هم نمی رسد
تیم فوتبال استقلال فردا)چهارشنبه( در هفته دوازدهم مسابقات لیگ برتر در ورزشگاه 
آزادی به مصاف فولاد خوزستان می رود که در این مسابقه وریا غفوری تیمش را همراهی 
نخواهد کرد. این بازیکن از ناحیه دوقلو دچار آسیب دیدگی است و این روزها دوران نقاهت را 
پشت سر می گذارد.غفوری که پیش از دربی پایتخت دچار مصدومیت شده بود چند هفته 
از مسابقات را از دست  داد. وی در تمرین وزنه روز گذشته آبی پوشان هم حضور نداشت.
البته وی در تمرینات پیش رو شرکت خواهد کرد و رفته رفته برای حضور در مسابقات 
آماده می شود اما با توجه به دوری این بازیکن از تمرینات گروهی وی به دیدار روز 
چهارشنبه تیمش نمی رسد.همچنین محمد دانشگر که با مصدومیت از ناحیه 
انگشت مواجه بود با اضافه شدن به برنامه های تیمی آبی پوشان می تواند استقلال 
را در دیدار روز چهارشنبه همراهی کند.رشید مظاهری دیگر بازیکنی است که 

مشکلی برای همراهی تیمش ندارد و در تمرین روز گذشته هم شرکت کرد.

تکرار تجربه شکست خورده برای سرخابی!
  استقلال به وزارت صمت واگذار شد، پرسپولیس به وزارت اقتصاد 

یک هشتم نهایی جام حذفی
ذوب آهن - پرسپولیس
مس رفسنجان - پدیده

نساجی - گل گهر
پیکان - استقلال

خیبر - نفت آبادان
 آلومینیوم - سپاهان

مس کرمان - فولاد
 نفت مسجدسلیمان - خلیج فارس ماهشهر


